

Obiect Устройство и ремонт щебеночного
покрытия дорог по улицам с.Кирсово**Investitor** Primaria s.Kirsovo**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Дорожные работы				
		1.1. Устройство щебеночного покрытия				
		1.1.1. ул.Котовского (южная сторона) - дл.430,0м, шир.5,0м				
1.1.1. 1	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			42,437
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	321,49	42,437
1.1.1. 2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) устройство корыта	100m2			60,769
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	321,49	60,769
1.1.1. 3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			9 789,105
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	31,21	154,177
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	374,00	7 068,600
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	374,00	561,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	374,00	374,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	258,00	258,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,50	37,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	321,49	13,503
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	321,49	82,944
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	284,65	318,808
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	284,65	771,401
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,200
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	235,58	24,971
		1.1.2. ул.Котовского (овраг) дл.130,0м, х4,0м				
1.1.2. 1	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			42,412
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	321,49	42,412
1.1.2. 2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren	100m2			60,774

1	2	3	4	5	6	7
		catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) устройство корыта				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	321,49	60,774
1.1.2. 3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			9 789,108
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	31,21	154,177
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	374,00	7 068,600
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	374,00	561,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	374,00	374,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	258,00	258,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,50	37,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	321,49	13,478
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	321,49	82,969
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	284,65	318,808
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	284,65	771,402
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,212
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	235,58	24,963
		1.1.3. ул.Садовая (край северной части) - дл.270,0м, шир.4,0м				
1.1.3. 1	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			42,449
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	321,49	42,449
1.1.3. 2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) устройство корыта	100m2			60,756
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	321,49	60,756
1.1.3. 3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			9 789,104
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	31,21	154,177
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	374,00	7 068,600
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	374,00	561,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	374,00	374,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	258,00	258,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,50	37,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	321,49	13,514
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	321,49	82,933
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	284,65	318,808
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	284,65	771,401
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,194
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	235,58	24,976
		1.1.4. ул.Гагарина (переулок от магазина "Лагуна") - дл.280м, шир.3,5				
1.1.4. 1	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			42,450

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	321,49	42,450
1.1.4. 2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) устройство корыта	100m2			60,755
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	321,49	60,755
1.1.4. 3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом)	100m2			9 789,104
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	31,21	154,177
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	374,00	7 068,600
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	374,00	561,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	374,00	374,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	258,00	258,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,50	37,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	321,49	13,516
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	321,49	82,931
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	284,65	318,808
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	284,65	771,402
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,194
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	235,58	24,976
		1.1.5. ул.Гагарина (овраг) - дл.210м, шир.3,5м				
1.1.5. 1	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебёночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			42,428
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	321,49	42,428
1.1.5. 2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) устройство корыта	100m2			60,755
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	321,49	60,755
1.1.5. 3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом)	100m2			9 789,087
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	31,21	154,177
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	374,00	7 068,600
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	374,00	561,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	374,00	374,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	258,00	258,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,50	37,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	321,49	13,516
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	321,49	82,931
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	284,65	318,808
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	284,65	771,382
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,204
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	235,58	24,968
		1.1.6. переулк между ул.Комсомольская-Юбилейная - дл.100,0м, шир.4,0м				
1.1.6.	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm	100m2			42,437

1	2	3	4	5	6	7
1		adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	321,49	42,437
1.1.6. 2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintelui sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) устройство корыта	100m2			60,762
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	321,49	60,762
1.1.6. 3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом закладки h=15 cm механизированным способом)	100m2			9 789,106
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	31,21	154,178
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	374,00	7 068,600
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	374,00	561,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	374,00	374,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	258,00	258,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,50	37,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	321,49	13,503
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	321,49	82,945
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	284,65	318,808
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	284,65	771,402
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,200
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	235,58	24,972
		1.2. Ремонт щебеночного покрытия				
		1.2.1. ул.Садовая (детский сад №1) - дл. 310м, шир.4,0м				
1.2.1. 1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля)	m2			2,011
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	31,21	1,561
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	321,49	0,450
1.2.1. 2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			3 709,065
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	31,21	174,152
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	374,00	430,100
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	374,00	2 057,000
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,50	31,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,000
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	271,26	19,251
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	284,65	609,151
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	210,98	173,429
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	321,49	124,733

APROBAT:



Intocmit

ООО Сперанца

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Примария с.Кирсово

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.